HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 224/HĐND
V/v: Thay thế Phụ lục kèm theo Nghị quyết số 04/2011/NQ-HĐND ngày 26/7/2011 của Hội đồng nhân dân tỉnh
	Bình Phước, ngày 05 tháng 8 năm 2011

Kính gửi: Các vị đại biểu HĐND tỉnh

Tại kỳ họp thứ hai, HĐND tỉnh khóa VIII đã thông qua Nghị quyết số 04/2011/NQ-HĐND ngày 26/7/2011 về việc thông qua các nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ vốn đầu tư phát triển bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước giai đoạn 2011 - 2015, tỉnh Bình Phước, đã gửi đến các đại biểu HĐND tỉnh và UBND tỉnh để ban hành Quyết định triển khai thực hiện.

Tuy nhiên, do sai sót trong khâu hoàn thiện, phát hành nên Phụ lục kèm theo Nghị quyết số 04/2011/NQ-HĐND ngày 26/7/2011 có sai số so với bản Phụ lục được thông qua tại kỳ họp.

Nay, Thường trực HĐND tỉnh gửi Phụ lục kèm theo Công văn này để thay thế Phụ lục đã ban hành (Có phụ lục kèm theo).

Rất mong đại biểu HĐND tỉnh và các cơ quan, đơn vị thông cảm điều chỉnh.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Thành

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Phu luc

PAGE

_1438092366.doc
TIÊU CHÍ, ĐỊNH MỨC PHÂN BỔ VỐN ĐẦU TƯ XDCB NGÂN SÁCH ĐỊA PHƯƠNG GIAI ĐOẠN 2011 - 2015

(Phụ lục này thay thế Phụ lục đã kèm theo Nghị quyết số 04/2011/NQ-HĐND  ngày 26 tháng 7 năm 2011 của Hội đồng nhân dân tỉnh)

		STT

		HUYỆN - THỊ XÃ

		TIÊU CHÍ

		Tổng số điểm của từng huyện, thị xã

		Vốn XDCB tính toán theo tiêu chí (Triệu đồng)

		Kế hoạch vốn 2010 (giao đầu năm) (Tr.đồng)

		Vốn năm 2011 cân đối theo nguyên tắc không thấp hơn 2010 (Tr.đồng)

		DÂN SỐ

		TRÌNH ĐỘ PHÁT TRIỂN

		DIỆN TÍCH TỰ NHIÊN (km2)

		ĐƠN VỊ HÀNH CHÍNH CẤP XÃ

		Điểm ĐP đặc thù

		Dân số TB (người)

		Điểm

		ĐBDT thiểu số (người)

		Điểm

		Tỷ lệ hộ nghèo (%)

		Điểm

		Thu ngân sách (tỷ đồng)

		Điểm

		Diện tích (km2)

		Điểm

		Số xã, phường, thị trấn

		Điểm

		Số xã biên giới

		Điểm

		A

		B

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15

		16

		17

		18

		19

		1

		ĐỒNG XOÀI

		81.362

		5,57

		4.951

		0,50

		1,77

		0,71

		72,2

		3,33

		168

		2,00

		8

		8

		6

		26,10

		9.914

		14.000

		14.000

		2

		ĐỒNG PHÚ

		85.142

		5,76

		16.472

		1,65

		2,67

		1,07

		55,2

		2,31

		935

		4,81

		11

		11

		26,59

		10.099

		14.000

		14.000

		3

		PHƯỚC LONG

		45.053

		5,00

		628

		0,06

		1,62

		0,65

		92

		4,52

		119

		2,00

		7

		7

		6

		25,23

		9.583

		10.000

		12.000

		4

		BÙ ĐĂNG

		134.079

		8,20

		49.177

		4,92

		6,19

		2,48

		52

		2,10

		1.502

		6,51

		16

		16

		40,20

		15.269

		10.000

		14.800

		5

		BÙ GIA MẬP

		156.456

		9,32

		33.062

		3,31

		8,03

		3,21

		54

		2,20

		1.736

		7,21

		18

		18

		2

		1

		44,25

		16.806

		10.000

		15.500

		6

		CHƠN THÀNH

		66.467

		5,00

		5.424

		0,54

		3,25

		1,30

		64,5

		2,73

		390

		2,95

		9

		9

		21,52

		8.173

		11.000

		11.000

		7

		HỚN QUẢN

		93.991

		6,20

		9.476

		0,95

		4,61

		1,84

		23

		1,00

		664

		3,99

		13

		13

		26,98

		10.249

		10.000

		10.700

		8

		BÌNH LONG

		54.953

		5,00

		12.560

		1,26

		3,61

		1,44

		50,7

		2,04

		126

		2,00

		6

		6

		6

		23,74

		9.015

		11.200

		13.600

		9

		LỘC NINH

		108.451

		6,92

		19.802

		1,98

		5,38

		2,15

		57

		2,35

		854

		4,56

		16

		16

		7

		3,5

		37,47

		14.230

		11.100

		13.900

		10

		BÙ ĐỐP

		51.530

		5,00

		8.142

		0,81

		7,16

		2,86

		13,3

		1,00

		379

		2,60

		7

		7

		6

		3

		22,28

		8.463

		10.500

		10.500

		TỔNG CỘNG

		877.484

		61,97

		159.694

		15,97

		4,92

		17,72

		533,9

		23,57

		6.874

		38,63

		111

		111

		15

		7,5

		18,0

		294,36

		111.800

		111.800

		130.000

Ghi chú :

+ Tổng số vốn cho các huyện, thị xã là kế hoạch năm 2010 được UBND tỉnh giao đầu năm 111,8 tỷ đồng

+ Điểm khu vực đặc thù cho các thị xã: Đồng Xoài; Phước Long; Bình Long

+ Diện tích và dân số trung bình: Số liệu từ Niên giám thống kê năm 2009

+ Số đồng bào dân tộc thiểu số: Nguồn số liệu từ Cục Thông kê đến thời điểm 31/12/2009

+ Tỷ lệ hộ nghèo: Nguồn số liệu từ Sở Lao đồng - TBXH đến thời điểm cuối năm 2010

+ Thu NS huyện (không bao gồm các khoản thu từ sử dụng đất, ghi thu ghi chi): Nguồn từ Cục thuế năm 2010

+ Tổng số xã biên giới: Nguồn từ Sở Nội vụ.